
Stránka1/7

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

SMLOUVA č. 2017/ŠaK/000099/SML

Kupující: Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí č. 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 00296651
DIČ: CZ00296651
Zastoupený: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou
Bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: KLEINWÄCHTER holding s.r.o.
Se sídlem: Čajkovského 1511, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 05539528
DIČ: CZ05539528
Zastoupený: Josefem KLINWÄCHTEREM, jednatelem
Bankovní spojení:
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 67959

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek veřejné
zakázky malého rozsahu nazvané „Publicita projektu Humanizace Domova pro seniory – nové
vyhlášení“ (dále jen „veřejná zakázka“) v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit grafického zpracování a úprav, zhotovení
elektronické verze brožury ve formátu pdf a vytištění 3000 ks této brožury v souladu zadávací
dokumentací veřejné zakázky (dále jen „předmět plnění“). Prodávající se dále zavazuje umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu plnění. Předmět plnění musí splňovat veškeré
požadavky stanované pro jeho uvedení na trh a do provozu dle platných právních předpisů zejména
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a ostatními příslušnými právními a
technickými předpisy.

2. Součástí předmětu plnění je předání dokladů, návodu a jiných dokumentů pokud jsou tyto doklady
pro užívání předmětu plnění nezbytné.



  

Stránka2/7 

3. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky 
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem 
předmětu plnění, že na předmětu plnění neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná 
překážka, která by mu bránila s předmětem plnění podle této smlouvy disponovat. Prodávající 
prohlašuje, že předmět plnění nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či 
obvyklým účelům. 

5. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  
6. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi kupujícím 

předloženými doklady a podklady týkajícími se výše uvedeného předmětu plnění.  
 
 

II. Kupní cena 
 
1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající 

nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  
2. Kupní cena činí: 78 300 Kč bez DPH, tj. 94 743 Kč vč. 21% DPH.  
3. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná, a to i v případě změny 

zákonné sazby DPH.  
4. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 

celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do 
provozu, likvidace odpadu a obalů potřebné doklady ke zboží a záruční servis. 

 
 

III. Platební podmínky 
 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním 
předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. Datem uskutečnitelného plnění je den podpisu Předávacího protokolu. 

2.  Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména:  

 Označení prodávajícího (Název, adresa, IČ/DIČ, bankovní spojení, podpis, razítko) 

 Označení kupujícího (název, adresa, IČ/DIČ) 

 Uvedení peněžní částky – na dokladu vystaveném plátcem DPH je uveden základ daně 

za uskutečněné zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková částka s DPH. Na 

dokladu vystaveném neplátcem DPH je uvedena celková fakturovaná částka. 

 Je uveden počet jednotek, jednotková cena a cena celkem, 

 Datum vyhotovení faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění, a splatnost faktury, 

případně způsob provedení úhrady faktury, 

 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2 smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti 

v souladu s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího), 

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 
vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti 



Stránka3/7

na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či
opravených daňových dokladů.

4. Přílohu vydaných účetních dokladů tvoří dodací list a kopie Předávacího protokolu.
5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím

zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího na účet prodávajícího.
7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy
v termínu nejpozději do 31.03.2017.

V. Místo plnění

1. Předmět plnění bude odevzdán na adrese: Středisko sociálních služeb města Frýdlant nad Ostravicí,
Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí.

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání předmětu plnění
nejméně 5 kalendářních dnů před odevzdáním předmětu plnění.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určena

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen tel.
e-mail:

5. Dodávka předmětu plnění se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:
- Předmět plnění byl řádně předán včetně příslušné dokumentace,
- Předmět plnění byl řádně předán a převzat způsobem sjednaným níže.

6. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
předmětu plnění kupujícím. Kupující není povinen převzít předmět plnění či jeho část, která je
poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

7. Po dodání předmětu plnění vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže
uvedené náležitosti:
a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
c) číslo kupní smlouvy,
d) označení dodaného a nedodaného předmětu plnění a jeho množství a výrobní číslo,
e) datum dodání, montáž,
f) stav předmětu plnění v okamžiku jeho předání a převzetí,
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného předmětu plnění.

8. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj.
statutární orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím
zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu, zejména na základě plné
moci, interním předpisem apod. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a
převzetí předmětu plnění.

VI. Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění spočívající v tom, že předmět
plnění, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití
k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé
vlastnosti.



  

Stránka4/7 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 
3. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit odstranění vady do 3 pracovních dní 

po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění předmětu plnění, tj. zjistit příčinu této 
vady a vadu bezplatně odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
vad. 

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou předmětu plnění nebo úmyslným poškozením předmětu plnění kupujícím nebo 
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na 
straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového předmětu plnění či jeho části bez vady nebo dodáním chybějícího předmětu plnění 
či jeho části, na odstranění vady opravou předmětu plnění či jeho části, na přiměřenou slevu nebo 
na odstoupení od této smlouvy. 

7. V případě, že prodávající neodstraní vadu ve lhůtě uvedené v odst. 3 tohoto článku smlouvy (v 
případě uznané vady), případně ve lhůtě sjednané smluvními stranami, je kupující oprávněn nechat 
vadu odstranit na své náklady a prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady na odstranění 
vady, a to do 15 pracovních dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. 

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského 
zákoníku. 

 
VII. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou.  
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 

u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních 

dnů; 
- předmět plnění nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 

kalendářních dnů;  
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plnění má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného předmětu plnění; nebo 
- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 

nepravdivé 
- na základě dalších ustanovení této smlouvy. 

 
3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 

odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. 
Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva. 
 

 



  

Stránka5/7 

VIII. Odpovědnost za škodu 
 
1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 
2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 
3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu 

plnění kupujícímu.  
 

IX. Sankce 
 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny včetně DPH 
uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 

se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 
 

X. Další povinnosti prodávajícího 
 
1. Prodávající zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly a 

ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných pravidel 
na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních prostředků 
poskytnutých v rámci této smlouvy. 

2. Prodávající souhlasí s uveřejněním podepsané smlouvy, pokud to bude požadovat Národní 
koordinační jednotka Programu švýcarsko-české spolupráce. 

3. Prodávající i kupující se zavazují uchovávat veškerou dokumentaci, která se týká realizace této 
veřejné zakázky a smlouvy minimálně po dobu 10-ti let po ukončení projektu. Pokud datum nebude 
zřejmé v době vyhlašování veřejné zakázky, kupující prodávajícího o této skutečnosti bude 
informovat dodatečně. 

4. Prodávající je povinen označit zpracované výstupy a zprávy textem „Podpořeno z Programu 
švýcarsko-české spolupráce“. 

5. Prodávající je povinen dodržovat pravidla publicity Programu švýcarsko–české spolupráce, 
zejména uvádět na všech písemných výstupech loga a prohlášení programu. 

 
 

XI. Doložka o bezúhonnosti (integrity clause) 
 

1. Zhotovitel při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se zásadami volné 
soutěže, poctivého obchodního styku a nestranností zhotovitele. Pokud by deklarovaná 
nestrannost zhotovitele zanikla během plnění smlouvy, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
objednatele neprodleně informovat. 

2. Zhotovitel musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí se zdržet 
veřejných prohlášení o projektu či pracích, nemá-li k tomu předchozí písemný souhlas objednatele. 
Zhotovitel nesmí objednatele žádným způsobem zavazovat bez jeho předchozího písemného 
souhlasu. 

3. Po dobu trvání smlouvy budou zhotovitel, jeho zaměstnanci a experti v jiném než 
v zaměstnaneckém poměru k zhotoviteli respektovat lidská práva a zavazují se, že budou 
respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR. 



  

Stránka6/7 

4. Zhotovitel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb v ní 
stanovených. Zhotovitel, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru k 
zhotoviteli nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu 
s jejich závazky vůči zhotoviteli nebo závazky zhotovitele vůči objednateli. 

5. Zhotovitel, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru k zhotoviteli jsou 
povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré 
zprávy a dokumenty vypracované či obdržené  zhotovitelem či objednatelem jsou důvěrné. 

6. Zhotovitel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či nezávislost 
jeho zaměstnanců nebo expertů v jiném než zaměstnaneckém poměru k zhotoviteli. Pokud 
zhotovitel přestane být nezávislý, je objednatel oprávněn bez ohledu na škody odstoupit od 
smlouvy, aniž by zhotovitel měl jakýkoli nárok na náhradu škody. 

7. V případě, že vyjde najevo, že se zhotovitel v procesu přidělování veřejné zakázky či plnění 
smlouvy dopustil protiprávního jednání (ve smyslu zákona č.40/2009 Sb. trestní zákoník), jako jsou 
např. úplatkářství, podvod či jiná protiprávní jednání v oblasti zadávání veřejných zakázek, má 
objednatel právo od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ke dni nabytí účinnosti smlouvy. 
Pro účely tohoto ustanovení se pod tímto rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize 
jakékoli osobě za účelem ji motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby vykonala, či 
naopak nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky nebo plnění 
již uzavřené smlouvy. 

8. Objednatel může rovněž od smlouvy odstoupit, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. 
Takovými neobvyklými výdaji jsou výdaje neuvedené v hlavní smlouvě nebo takové, které 
nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy navazující na tuto smlouvu, výdaje zaplacené za 
neprokazatelně provedené práce na díle, výdaje převedené do daňového ráje nebo výdaje 
zaplacené adresátovi, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo výdaje zaplacené společnosti, 
která není smluvní stranou smlouvy uzavřenou zadavatelem. 

 
 

XII. Kontroly a audity ze strany poskytovatele grantu 
 

1. Zhotovitel umožní objednateli a na základě jeho žádosti též poskytovateli dotace (Ministerstvu práce 
a sociálních věcí) či jiným příslušným institucím (zejména Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému finančnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci projektu 
prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést 
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším 
dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10-ti let po 
uskutečnění konečné platby. 

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům objednatele, zástupcům švýcarské 
strany zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC (Švýcarskou 
agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcům švýcarského velvyslanectví v ČR, zástupcům 
poskytovatele dotace (Ministerstvu práce a sociálních věcí), zástupcům NKJ-MF (Národní 
koordinační jednotky Ministerstva financí), auditnímu subjektu, najatému NKJ – MF pro audit 
projektů Programu švýcarsko – české spolupráce, či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a 
lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím 
týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich 
práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti ve vztahu 
k třetím stranám. Zhotovitel zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby 
přezkoumání usnadnily. 

 
XIII. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 



  

Stránka7/7 

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv. 

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.  

5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

6. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se 
pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného 
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší 
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8. Kupující je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit 
podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Prodávající plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících. 

9. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
podepsaným oběma smluvními stranami. 

10. Smlouva bude vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jeden originál je pro kupujícího a jeden 
pro prodávajícího, jeden pro Ministerstvo financí – Národní koordinační jednotku – Centrální 
finanční a kontraktační jednotku /MF-NKJ-CFCU/, jeden pro Zprostředkující subjekt (MPSV).  
 
  

 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí  dne 29.03.2017 
 
KUPUJÍCÍ: 
 
 
 
 
___________________________________ 
Ing. Iva Lichnová, v.r. 
vedoucí odboru školství a kultury 
 
 

 
  Ve Frýdku-Místku dne 17.03.2017 
 
 PRODÁVAJÍCÍ: 
 
 
 
              
___________________________________ 
Josef KLEINWÄCHTER 
Jednatel KLEINWÄCHTER holding s.r.o. 

  
 
 


